

## Specificații de pret (F4.2)

Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1639557796975 (21048697)

Data: „20-23” decembrie 2021

Denumirea licitației: achiziționarea produselor alimentare pentru trimestrul I al anului 2022

Pagina: \_\_ din \_\_

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitate a de masura	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA)	Pret unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare /prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
<b>Lotul 1 Produse alimentare</b>											
1	15800000-6	Zahar	kg	500	15,65	16,90	7824,07	8450,00			
2	15800000-6	Crupe de gris	kg	100	11,17	13,40	1116,67	1340,00			
3	15800000-6	Crupe de orz	kg	100	8,17	9,80	816,67	980,00			
4	15800000-6	Hrisca	kg	200	30,83	37,00	6166,67	7400,00			
5	15800000-6	Crupe de arnaut	kg	100	12,00	14,40	1200,00	1440,00			
6	15800000-6	Crupe de porumb	kg	100	10,50	12,60	1050,00	1260,00			
7	15800000-6	Crupe de grius	kg	100	8,17	9,80	816,67	980,00			
8	15800000-6	Mazare uscata	kg	50	9,81	10,60	490,74	530,00			
9	15800000-6	Fasole	kg	10	25,00	27,00	250,00	270,00			
10	15800000-6	Linte	kg	50	35,19	38,00	1759,26	1900,00			
11	15800000-6	Crupe de arpacas (alac)	kg	100	8,00	9,60	800,00	960,00			
12	15800000-6	Orez rotund	kg	200	14,08	16,90	2816,67	3380,00			
13	15800000-6	Faina de griu integrala (ambalaj 2kg)	pach.	200	20,33	24,40	4066,67	4880,00			
14	15800000-6	Paste fainoase	kg	200	13,67	16,40	2733,33	3280,00			
15	15800000-6	Pesmeti	kg	12	31,48	34,00	377,78	408,00			
16	15800000-6	Fulgi de porumb cu glazura (ambalaj 330gr)	pach.	120	40,00	48,00	4800,00	5760,00			
17	15800000-6	Fulgi de ovas	kg	80	12,33	14,80	986,67	1184,00			
18	15800000-6	Biscuiti	kg	30	23,33	28,00	700,00	840,00			
19	15800000-6	Biscuiti de ovaz	kg	50	26,67	32,00	1333,33	1600,00			
20	15800000-6	Covrigi cu mac	kg	50	22,22	24,00	1111,11	1200,00			
21	15800000-6	Magiun(borcan de 860gr)	borc.	35	17,50	21,00	612,50	735,00			
22	15800000-6	Ceai negru din frunze	kg	1	106,67	128,00	106,67	128,00			
23	15800000-6	Ceai verde din frunze	kg	1	266,67	320,00	266,67	320,00			
24	15800000-6	Cacao (ambalaj 100gr)	pach.	10	98,33	118,00	983,33	1180,00			



3	15800000-6	Morcov, ambalaj in plase pina la 30kg	kg	500	9,07	9,80	4537,04	4900,00		
4	15800000-6	Sfecla rosie, ambalaj in plase pina la 30kg	kg	250	10,00	10,80	2500,00	2700,00		
5	15800000-6	Varza, ambalaj in plase pina la 30kg	kg	700	10,00	10,80	7000,00	7560,00		
6	15800000-6	Conopida	kg	150	36,11	39,00	5416,67	5850,00		
7	15800000-6	Ardei, ambalaj in plase/lazi	kg	400	51,85	56,00	20740,74	22400,00		
8	15800000-6	Dovleac	kg	40	13,33	16,00	533,33	640,00		
9	15800000-6	Castraveti murati, ambalaj in vacuum 1kg	kg	120	33,33	40,00	4000,00	4800,00		
10	15800000-6	Rosii murate ambalaj in vacuum 1kg	kg	120	33,33	40,00	4000,00	4800,00		
		<b>Total lot:</b>					<b>67912,96</b>	<b>74370,00</b>		
		<b>TOTAL</b>					<b>182588,43</b>	<b>209743,00</b>		

Ofertantul: SRL "Lovis Angro" Adresa: str. Columna 170 Numele, Prenumele: Sofrone Lilian În calitate de: Director